
                                                                         平成３０年５月２３日 
 
関係各中学校長 殿 
 

                                                茨城県立取手松陽高等学校長  小幡 法男   

                                                    
県立取手松陽高等学校１日体験入学の開催について（案内） 

 
 
  初夏の候，皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育につきまして，格段のご理解とご支

援を賜り，心から感謝申し上げます。 
  本校は普通科・美術科・音楽科の３学科併設の高校として，それぞれの特性を生かした教育活動を展開し，生徒もそれ

ぞれの希望進路実現に向けて充実した学校生活を送っております。 
  また，進路実績についても年々向上しており，今後も地域の皆様の期待に添えるよう教職員一丸となり努力していく所

存ですので，なお一層のご支援をお願い申し上げます。 
  つきましては，貴校生徒の皆さんの進路決定の一助にさせていただきたく，下記の要領で「県立取手松陽高等学校１日

体験入学」を開催することになりました。ご多用中誠に恐縮ですが，生徒の皆さんの参加につきまして，ご配慮を賜りま

すようお願い申し上げます。 
  なお，準備の都合上，７月９日（月）までに音楽科は同封の申込書に必要事項を記入しＦＡＸにてご回答いただければ

幸いです。 
        

記 

 
１ 日程 
  音楽科      平成３０年８月２２日（水） ８：５０ ～（午前の部・午後の部あり） 

                   参加希望者にはレッスン時間帯の調整後に連絡いたします。 
                      

２ 内容 
  別紙参照 
３ 携行品 
     上履き，筆記用具は各自ご用意ください。（体験内容によっては昼食も持参） 
４ 本校までの交通機関 
 （１）ＪＲ取手駅東口から大利根交通バス（約１５分，３２０円） 
           バス停「戸田井」で下車，徒歩１分です。また，料金は先払いシステムですので，小銭を用意すると便利です｡

 （２）参加者は，交通安全に配慮するようご指導ください。 
５ 引率者について 
     参加生徒が多数になる場合，先生または保護者の方の引率についてご配慮いただければ幸いです。 
６ 連絡先 
     ご不明な点がありましたら，教務（武田）までご連絡ください。 

  ＴＥＬ  ０２９７－７７－８９３４ 
７ 申し込みについて 
 
＊音楽科は専用用紙にてＦＡＸでお送りください。  ＦＡＸ  ０２９７－７３－７８１６ 

 

申し込み締切は７月９日（月）です 

 

 
 


